



قضاوت داوران کرهای در دیدار

سپاهان - شباب الاهلی

اسامی داوران قضاوت‌کننده در دیدار سپاهان ایران - شباب الاهلی امارات در مرحله پلی آف لیگ نخیکنگان آسیا اعلام شد که بر این اساس قضاوت دیدار یادشده بر عهده کیم جونگ هیوک از کره جنوبی خواهد بود.همچنین پارک کیوینونگ، ژانگ ژونگ پیل و کیم ووسونگ از کره جنوبی او را در امر قضاوت این بازی یاری خواهند کرد.

جریمه ۵میلیاردی در انتظار ۱۳تیم
مدیر نقل و انتقالات سازمان لیگ گفت در صورتی که باشگاه‌های لیگ برتری اقدام به ثبت ۱۶ بازیکن خود نکنند با جریمه میلیاردی روبه‌رو می‌شوند، فرشید طاهری اظهار داشت: طبق ماده ۳۰ دستورالعمل ناظر برقرار دادها، باشگاه‌هایی لیگ برتری باید ۲۰ روز قبل از شروع مسابقات نسبت به ثبت رسمی قرارداد حداقل ۱۶ بازیکن خود در سازمان لیگ اقدام کنندوی افزود: بر همین اساس، کمیته انضباطی ۱۳ باشگاه لیگ برتری استقلال، پرسپولیس، سپاهان و ذوب‌آهن اصفهان، استقلال خوزستان، فولاد خوزستان، نساجی مازندران، آلومینیوم اراک، شمس‌آذر قزوین، خیبر خرم آباد، ملوان انزلی، هوادار تهران و مس رفسنجان را هر کدام به مبلغ ۵۰ میلیون تومان جریمه کرد و به این باشگاه‌ها حداکثر تا روز یکشنبه ۱۴ مرداد فرصت داده است تا نسبت به ثبت رسمی قرارداد ۱۶ بازیکن خود اقدام کنند.مدیر نقل و انتقالات سازمان لیگ عنوان کرد: در صورتی که باشگاه‌ها تا پایان مهلت داده شده اقدامی در این خصوص انجام ندهند کمیته انضباطی جریمه حداکثری در دستورالعمل برای باشگاه‌ها در نظر گرفته است. جریمه حداکثری در دستور العمل ناظر بر قرار دادها مبلغ ۵ میلیارد تومان است.

تیم ملی فوتبال ایران نامزد برترین تیم جهان
تیم فوتسال ایران کاندیدیابری برترین تیم‌لی جهان در سال ۲۰۲۳ شد.سایت فوتسال پلنت که هر ساله بهترین‌های جهان را در این رشته معرفی می‌کند گزینه‌های ۱۰ تیم برتر فوتسال جهان در سال ۲۰۲۳ را اعلام کرد. این سایت در ادامه معرفی گزینه‌های بهترین‌های سال ۲۰۲۳ در رده تیم‌های ملی، نام ایران را در میان نامزدها قرار داده است. تیم‌لی ایران برای تصاحب عنوان بهترین تیم فوتسال جهان باید با برزیل، آرژانتین، پرتغال، مراکش، افغانستان، فرانسه، ژاپن، اسپانیا و ازبکستان رقابت کند. پیش از این تیم‌لی فوتسال زنان ایران نیز به عنوان یکی از ۱۰ تیم برتر فوتسال زنان جهان از سوی فوتسال پلنت برگزیده شده بود.

برتری ۵ گله پرسپولیس برابر الاهلی بحرین

تیم فوتبال پرسپولیس در جریان دیداری تدارکاتی در اردوی آماده سازی خود در ترکیه، امروز (جمعه) به مصاف الاهلی بحرین رفت و در پایان با نتیجه پنج بر صفر به برتری رسید.برای پرسپولیس در این دیدار علی علیپور (۲)، ایوب المعلوم، فرشاد فرجی و ابوالفضل بایابی گلزنی کردند.

پیروزی استقلال در دومین دیدار تدارکاتی

استقلال در دومین دیدار تدارکاتی خود در اردوی ترکیه مقابل نماینده عربستان به پیروزی رسید.دومین دیدار تدارکاتی تیم فوتبال استقلال در ترکیه با برتری ۳ بر ۲ آبی‌پوشان پایتخت به اتمام رسید.در این بازی رامین رضاییان، آرش رضوانی و زین‌علیق برای استقلال گلزنی کردند تا شاگردان کنونام دیدار تدارکاتی خود مقابل تیم فوتبال العروبه عربستان را با پیروزی به پایان برسانند. دو گل العروبه عربستان نیز توسط فهد الزبیدی به ثمر رسید. در این دیدار با صلاح‌دید کادر فنی استقلال تمام بازیکنان این تیم به میدان رفتند تا کادرفنی میزان آمادگی آن‌ها را مورد سنجش قرار دهد.یک ملی‌پوش جوان به ملوان پیوسته‌هاجم تیم‌لی فوتبال جوانان ایران به ملوان پیوست. رضا غندی پور پس از توافق با مدیران ملوان به این تیم اضافه و شاکرد سعید دقیقی شد.مهاجم ۱۸ ساله جدید ملوان در رده نونهالان، نوجوانان حضور داشته و در زیر نظر حسین عبدی یکی از بازیکنان اصلی تیم‌لی جوانان است. او در مسابقات کافا با تیم‌لی جوانان ایران توانست قهرمان رقابت‌ها شود و عنوان آقای گلی را کسب کند.

فلیک: هدفم ساختن بارسلونایی شبیه سیتی گواردیولاست
سرمربی تیم فوتبال بارسلونا اعتراف کرد برنامه‌اش این است که سبک بازی کاتالان‌ها را به سبکی که منچسترسییتی در سال‌های اخیر با مربیگری پپ گواردیولا داشته، نزدیک کند.هانسلی فلیک سرمربی تیم فوتبال بارسلونا پس از مصاف دوستانه بامداد امروز (چهارشنبه) شاگردانش با منچسترسییتی در اورلاندوی آمریکا، اعتراف کرد مهم‌ترین هدفش در تیم کاتالان اجرای سبک بازی است که همتای اسپانیایی‌اش پپ گواردیولا در منچسترسییتی ارائه می‌کند.فلیک گفت: هدفی که من در بارسلونا دنبال می‌کنم، اجرای سبکی شبیه آن چیزی است که پپ گواردیولا در هشت سال گذشته در منچسترسییتی ساخت.سرمربی آلمانی درباره نمایش تیمش برابر سیتی که در آن پس از تساوی ۲-۲ در ضربات پنالتی ۴ بر یک به برتری رسیدند نیز اظهار داشت: برابر تیمی بزرگ، نمایشی واقعا خوب داشتیم. بازیکنان ما با هم دفاع کردند و با هم حمله مثل یک تیم متحد و این همان چیزی است که من می‌خواهم. آنها برای یکدیگر می‌جنگند. شاید در نیمه اول بیش از اندازه محتاط بودیم، اما برنامه بازی ما هجومی‌تر از این است و باید تملک توپ بیشتری داشته باشیم.

ورزش

هشتمین روز انتظار بی حاصل برای کسب مدال در المپیک؛

رستمیان: انتظارات خودم را بر آورده نکر دم!



کردم. تجربه ارزشمندی بدست آوردم. او در ادامه در مورد انتظارش از خودش در المپیک گفت: با توجه به مسابقات گذشته و تمریناتم انتظار فینالیست شدن را داشتم. با رکورد خوبی هم فینالیست شدم و رکورد خود را برنم. با توجه به تجربه فینال‌ها انتظار مدال از خودم داشتم اما المپیک است و شرایط خود را دارد. تیراندازی است و همین جایگاهم خوب اس. ناراحتی‌ام از این است که انتظار مدال داشتم.دختر تیرانداز ایران در پایان گفت: امیدوارم از این تجربه برای مسابقات بعدی استفاده کنم و زود سهمیه المپیک بعدی را بگیرم و برای کسب مدال تلاش کنم.

رضایت سرمربی
محسن نصر اصفهانی، سرمرربی تپانچه در خصوص عملکرد هانیه رستمیان در فینال المپیک ۲۰۲۴ اظهار کرد: امیدوارم همه از این فینال جذاب لذت کافی را برده باشند. واقعا عملکرد هانیه بی‌نظیر بود. در مقدماتی سوم

شد و با قدرت به فینال آمد. انتظار ما این بود که به فینال راه پیدا کند اما رکورد ۵۸۴ به فینال راه پیدا نکرد. برای اولین بار است که در مسابقات جهانی یا المپیک این امتیازات ثبت می‌شود. وی افزود: رکوردهای بالایی زده شد. هانیه رستمیان در فینال هم رکوردهای خوبی زد. فاصله نفر اول تا هشتم در فینال یک امتیاز بود. او خود را در جایگاه ششم حفظ کرد. من انتظار داشتم او تنها به فینال راه پیدا کند و بتواند تجربه کسب کند. او توانمندی خود را در مسابقات نشان داده و بین همین نفرات در باکو نایب قهرمان جهان و در کره نایب قهرمان آسیا شده بود.

سرمربی تیم‌لی تپانچه گفت: فینال المپیک است و نباید آن را دست کم گرفت. من از عملکرد او راضی هستم و امیدوارم مسئولان نگاه ویژه و بهتری نسبت به قبل به این رشته داشته باشند. مخصوصا بخش زنان که نشان

جهانی شدن نوجوانان والیبال ایران

تقوی: این موفقیت را غنیمت می شماریم

مدت با بضاعتی که داشتیم به کار گرفتیم. در این رده سنی این که به لحاظ تکنیکی و تاکتیکی بتوانید تیم را در این مدت کوتاه به نحوی آماده کنید که والیبال روز را ارائه دهد، کاری دشوار است.

وی ادامه داد: همکارانم سنگ تمام گذاشتند و شبانه روز کنار بازیکنان بودند. بازیکنان هم فوق‌العاده گوش به فرمان بودند.

امیدوارم در مراحل بعدی هم موفق باشیم. همچنین میلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال در این خصوص گفت: برد شیرین و راه‌یابی تیم‌لی والیبال نوجوانان ایران به مسابقات قهرمانی جهان را خدمت مردم عزیز ایران تبریک می‌گویم. کار سختی را در مقابل این تیم‌لی در پیش داشتیم چرا که برای اولین بار است که رده‌های سنی مان در تیم‌های ملی تنها یک سال تفاوت سنی دارند.تیم ملی والیبال نوجوانان ایران با شکست بحرین راهی مرحله نیمه‌نهایی مسابقات قهرمانی زیر ۱۸ سال آسیا شد و با کسب این برد ارزشمند مجوز حضور در رقابت‌های قهرمانی نوجوانان جهان ۲۰۲۵ را به دست آورد. کار سختی را در مقابل این تیم‌لی در پیش داشتیم چرا که برای اولین بار است که رده‌های سنی مان در

«کیومرث‌هاشمی» در روزهای پایانی مسئولیتش در وزارت ورزش و جوانان

حقوق پیشکسوتان ورزش چهار برابر می شود



این وزارت ورزش نیز موظف خواهد بود سالانه مالیاتی را به صندوق کمک پیشکسوتان ورزش ایران جزئی از سرمایه‌های ملی کشور هستند.

وزیر ورزش همچنین اعلام کرد: وزارت ورزش سعی دارد بعد از بازی‌های پارالمپیک، یعنی از ابتدا مهر ماه، حقوق چهار برابر افزایش

پیدا می‌کند. به طوری که اگر مبلغ دریافتی کسی یک میلیون بوده حداقل به چهار میلیون افزایش پیدا می‌کند و رقم حداکثری نیز بین ده تا دوازده میلیون افزایش پیدا می‌کند. این خدمات‌رسانی هستند تا بتوانند هاشمی در رابطه با حواشی لباس‌های



تیم‌های ملی تنها یک سال تفاوت سنی دارند و تیم‌های ملی زیر ۱۷، زیر ۱۸ و زیر ۲۰ سال داریم. وی ادامه داد: تیم‌لی جوانان ایران که در چند روز گذشته دل مردم ایران را شاد کردند و مدال طلای قهرمانی آسیا را به دست آوردند. امیدوارم این اتفاق برای نوجوانان کشور هم رقم بخورد. این تیم مشترکات زیادی با رده سنی زیر ۱۷ سال و زیر ۲۰ سال داشت و بحث‌های فراوانی در خصوص تشکیل این تیم وجود داشت. در نهایت در چهار ماه گذشته این تیم تشکیل شد و چه اتفاق نیکویی است که در سه رده سنی با فاصله یک سال این مقدار پتانسیل در والیبال داریم و امیدواریم این فرصت را غنیمت بشماریم و بتوانیم با برنامه ریزی دقیق حلقه وصل تیم‌لی و رده سنی بزرگسالان را ساماندهی کنیم.

روی خط المپیک ۲۰۲۴

دومین رکورد فلیس هم شکسته شد
«لئون مارشان» فرانسوی در مسابقات ۲۰۰ متر مختلط به نام خودش ثبت کرد. درخشش لئون مارشان، ستاره ۲۲ساله فرانسوی، در بازی‌های المپیک همچنان ادامه دارد. پدیده این دوره بازی‌های المپیک در شننا توانست با زمان یک دقیقه و ۵۴ ثانیه و شش صدم ثانیه رکوردی را که مایکل فلیس آمریکایی در بازی‌های المپیک ۲۰۰۸ پکن ثبت کرده بود (۱:۵۴.۲۳) بشکند و به نام خود ثبت کند.مارشان به‌تازگی یکی دیگر از رکوردهای فلیس را در بخش ۴۰۰ متر انفرادی شکسته بود. این شناگر ۲۲ساله با زمان چهار دقیقه و دو ثانیه و ۹۵ صدم ثانیه رکوردی را که مایکل فلیس آمریکایی در بازی‌های المپیک ۲۰۰۸ پکن ثبت کرد (۴ دقیقه و سه ثانیه و ۸۴ صدم ثانیه) بهبود بخشید.مارشان تاکنون روی هم چهار مدال طلا را در پاریس کسب کرده است؛ حمله قهرمانی در ۲۰۰متر پروانه و ۲۰۰متر قورباغه. شناگر فرانسوی پنج بار قهرمان جهان شده و خود را به عنوان ستاره جدید دنیای شنا معرفی کرده است.فلیس در ۳۱سالگی بعد از گرفتن بیست‌وسومین مدال طلای المپیک، در سال ۲۰۱۶ بازنشسته شد. او علاوه بر اینکه از نظر فنی به بالاترین حد رسیده بود، بزرگ‌ترین موفقیت‌ها را در زمینه شکستن رکوردها و گرفتن مدال در تاریخ المپیک کسب کرد.

حذف آرژانتین و صعود ژاپن و برزیل در والیبال

در ادامه رقابت‌های والیبال المپیک پاریس تیم‌های ژاپن و آمریکا به دیدار هم رفتند که این دیدار در نهایت با برتری آمریکا به پایان رسید.آمریکا موفق شد در این مسابقه که در گروه C رقابت‌های والیبال المپیک پاریس برگزار شد، ساموآیی‌ها را با حساب سه بر یک و با امتیازهای ۲۵، ۲۵، ۱۸، ۱۸، ۲۵ و ۲۵ بر ۱۹ از پیش رو بردارد.این حال ژاپن توانست به عنوان یکی از بهترین تیم‌های سوم راهی دور حذفی المپیک شود. بزرگ‌ترین تاکام این دوره آرژانتین بود. تیم‌لی والیبال آرژانتین که در دوره قبل در توکیو عنوان سوم رقابت‌ها را به دست آورده بود، در دور گروهی حذف شد. علاوه بر آرژانتین، تیم‌های مصر، صربستان و کانادا نیز از دور رقابت‌های المپیک کنار رفتند.

خداحافظی اسطوره بسکتبال اسپانیا
با اعلام فدراسیون جهانی بسکتبال (FIBA)، رودی فرناندز اسطوره قهرمانی بسکتبال اسپانیا، پس از تجربه ششمین المپیک خود و حذف تیم‌لی اسپانیا از رقابت‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، در سنن ۳۸ سالگی از دنیای بسکتبال خداحافظی کرد.فرناندز نخستین بار در ۱۹ سالگی و المپیک ۲۰۰۴آتن به میدان رفت و المپیک ۲۰۲۴ پاریس، آخرین رقص او در زمین بسکتبال بود. بازی‌های المپیک ۲۰۰۴آتن، ۲۰۰۸پکن، ۲۰۱۲لندن، ۲۰۱۶ریو، ۲۰۲۰توکیو و ۲۰۲۴ پاریس، شش المپیکی است که فرناندز در آنها برای اسپانیا بازی کرد. اسطوره طلایی‌دو قهرمانی جام‌جهانی (۲۰۰۶ و ۲۰۱۹)، دو مدال نقره و یک برنز المپیک (۲۰۰۸، ۲۰۱۲، ۲۰۱۶) و چهار قهرمانی یوروبسکت (۲۰۰۹، ۲۰۱۱، ۲۰۱۵ و ۲۰۲۲) را در کارنامه درخشان خود دارلو با فوق ستارها و اسطوره‌هایی چون برادران گسول و ریکی روبیو، نسل طلایی‌بسکتبال اسپانیا را تشکیل داده و به موفقیت‌های زیادی دست یافتند. اکنون می‌توان مدعی شد که نسل طلایی بسکتبال اسپانیا نیز به پایان رسید و لاروخا باید به فکر آینده باشد.

پیام اعتراضی به طالبان

کیمیا یوسفی، ورزشکار افغانستان در بازی‌های المپیک پاریس، کاغذی را بیرون آورد که روی آن نوشته شده بود «آموزش، ورزش، حق ماست» و آن را برای جهانیان بالا نگه داشت. او به دختران افغان پیام داد که هرگز تسلیم نشوند. کیمیا یوسفی، دهنده افغان در سومین المپیک خود نه برای طلا بلکه برای زنان و دختران مظلوم کنشورش می‌دوید.این ورزشکار ۲۸ ساله پس از این که در مسابقات مقدماتی ۱۰۰ متر به مقام آخر رسید، کاغذی را بیرون آورد که حاوی پیامی برای دختران سرزمینش بود. در این کاغذ نوشته شده بود: «آموزش، ورزش، حقوق ما». او سه رنگ پرچم افغانستان را نیز روی کاغذ نوشته بود. یوسفی به خبرنگاران گفت: پیامی برای دختران افغان دارم. تسلیم نشوید، اجازه ندهید دیگران برای شما تصمیم بگیرند. فقط فرصت را جست‌وجو کنید و سپس از آن فرصت استفاده کنید. من همیشه نماینده زنان و مردم خود خواهم بود. دختران ما در افغانستان، زنان ما خواهان حقوق اولیه، آموزش و ورزش هستند.یوسفی به همراه سه برادر در ایران به دنیا آمد. او درباره این که چرا از کابل، پایتخت افغانستان زمانی که طالبان در اوت ۲۰۲۱ به قدرت بازگشت فرار کرد گفت: می‌خواست بمانم اما به من گفته شد که ممکن است جانم در خطر باشد.

صعود فرانسه و مصر به نیمه نهایی فوتبال

تیم‌های فوتبال امید مصر و فرانسه با شکست حریفان خود به نیمه‌نهایی المپیک ۲۰۲۴ صعود کردند. مصر و پاراگوئه به مصاف هم رفتند که این بازی در با برتری مصر در ضربات پنالتی به پایان رسید. در نیمه اول دو تیم توانستند موقعیتی روی دروازه‌ها ایجاد کنند و بدون گل به رختکن رفتند.در نیمه دوم در دقیقه ۷۱ گومز فابیک پاراگوئه گل نخست این دیدار را به ثمر رساند اما در دقیقه ۸۸ ابراهیم عادل کار را به تساوی کشاند و بازی به وقت‌های اضافه رفت.دو تیم در وقت‌های اضافه نتوانستند موقعیتی روی دروازه یکدیگر ایجاد کنند تا تکلیف برنده این دیدار با ضربات پنتالی مشخص شود که در نهایت، مصر در ضربات پنتالی موفق شد با نتیجه ۵ بر ۴ پاراگوئه را شکست دهد و به نیمه نهایی صعود کند.